



FOOTPRINTS BRUNCH

GOLDEN-STYLE HOT CHICKEN & BISCUITS | 15

Hand breaded chicken, drop biscuit, pimento cheese, two eggs and our famous hash brown casserole

CANDIED BACON BENEDICT | 16

Billionaires bacon served on sourdough English muffin, chipotle hollandaise, poached egg, and our famous hash brown casserole

HONG KONG FRENCH TOAST | 16

Choice of house sausage or Applewood bacon
Almond butter, berries, condensed milk

BANANA BREAD PANCAKES | 15

Choice of house sausage or Applewood bacon
Candied pecan, cinnamon whip, maple syrup, dark chocolate

WARM HOUSE APPLE CINNAMON ROLLS | 9

Apple cider icing, seasonal berries

FOR THE KIDDOS (12 & UNDER)

LITTLE BIRDS BREAKFAST | 10

Choice of house sausage or Applewood bacon
One egg (your way), breakfast potatoes, toast and seasonal jam

QUESO VERDE BREAKFAST BURRITO | 15

Choice of house sausage, Applewood bacon, or house chorizo

Eggs, local tortilla, crispy potatoes, avocado, queso, house green chili, Olathe corn pico, crema

RANGE STARTER* | 12

Choice of house sausage or Applewood bacon

Two free range eggs (your way), our famous hash brown casserole, sourdough toast and seasonal jam

**Available weekdays until 11am.*

BISON SAUSAGE BISCUITS AND GRAVY | 15

Two hatch chili and cheese biscuits, two eggs, bison sausage gravy.

BOTTOMLESS MIMOSA OR HOUSE BLOODY MARY | 18

Ask your server for our full drink menu, including seasonal and local tap beer, wine and your favorite cocktails and mixed drinks.

Ask about our Turn & Go menu for on-course food and drink. Kids menus are also available upon request. If you have a tee time, please notify your server or bartender.



Be sure to stay connected with us throughout the year. Menus, special events, dining reservations, drink & dining promotions and more.

Scan QR code to become a Footprints Insider.

**These items may be served raw or undercooked based on your specification, or contain raw or undercooked ingredients. Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of foodborne illness.*

**We use the following allergens as ingredients: Dairy, Eggs, Fish, Shellfish, Tree Nuts, Peanuts, Wheat, Soy, and Sesame. Please notify a member of our team for more information.*